
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO 020/2025

CONCEDE TÍTULO DE HONRA AO MÉRITO DO MUNICÍPIO DE
SERRA  DO  MEL  AO  SR.(A)  FRANCISCO  CANINDÉ  SOARES
CÂMARA, POR INDICAÇÃO DO VEREADOR JUNINHO MAIA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA DO MEL.
Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  pelo  Artigo  Art.  89,  Parágrafo  Único,  alínea  C)  do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
 
DECRETA:
 
Art.  1º  -  Fica  concedido  ao  Sr.  (a)  Francisco  Canindé  Soares
Câmara, O Título de Honra ao Mérito de Serra do Mel/RN.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Palácio Vereador Francisco Sobrinho de Moura
 
Serra do Mel - RN, 09 de Maio de 2025.
 
 
JEÚ FERREIRA COSTA
Presidente

Publicado por: JEU FERREIRA COSTA
Código Identificador: 21811507

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/05/2025.
EDIÇÃO 2150. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


